― 1 ―

平成24年５月24日

各 位

                         会 社 名 株式会社ベスト電器

代表者名 代表取締役社長  小野浩司

  （コード番号 ８１７５東証第１部、福証）

問合せ先 総務部長 弥田 謙一

                                      （ TEL.  ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）

人事異動に関するお知らせ

 第59期定時株主総会において、下記のとおり異動することについて決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

(１) 新任役員

取締役（社外）  木村 一義（きむら かずよし）

監査役（新任）  森  良章（もり よしあき）

    （２）その他

       総務部長（新任） 弥田 謙一（やだ けんいち）

（３）就任日

平成24年５月24日

                              以上